
 

 

UCHWAŁA NR 42/VIII/2019 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 marca 2019 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości 

tej opłaty i stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 6k oraz art. 6j ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454, z późn. zm.) Rada Miejska w Ziębicach uchwala,  

co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie 

gminy Ziębice w taki sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, opłata  

za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 2 lub 3. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 23,00 zł miesięcznie 

od mieszkańca  zamieszkującego daną nieruchomość. 

3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 15,00 zł miesięcznie 

od mieszkańca zamieszkującego daną nieruchomość, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób 

selektywny. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości, na których 

nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowiącą iloczyn liczby pojemników z odpadami 

komunalnymi powstałymi w ciągu miesiąca na terenie tej nieruchomości oraz stawki opłaty za pojemnik 

określonej pojemności.  

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik, z zastrzeżeniem ust. 3: 

1) o pojemności 0,06 m3 w wysokości: 45,00 zł; 

2) o pojemności 0,12 m3 w wysokości: 75,00 zł; 

3) o pojemności 0,24 m3 w wysokości: 120,00 zł; 

4) o pojemności 1,1 m3 w wysokości: 375,00 zł; 

5) o pojemności 7 m3 w wysokości: 2.296,39 zł; 

6) o pojemności 10 m3 w wysokości: 2.906,85 zł; 

7) o pojemności 11 m3 w wysokości: 3.113,30 zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2019 r.

Poz. 2153



3. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik w przypadku zbierania i odbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny: 

1) o pojemności 0,06 m3 w wysokości: 8,50 zł; 

2) o pojemności 0,12 m3 w wysokości: 14,50 zł; 

3) o pojemności 0,24 m3 w wysokości: 23,50 zł; 

4) o pojemności 1,1 m3 w wysokości: 74,50 zł; 

5) o pojemności 7 m3 w wysokości: 459,00 zł; 

6) o pojemności 10 m3 w wysokości: 581,00 zł; 

7) o pojemności 11 m3 w wysokości: 622,00 zł. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla nieruchomości o charakterze 

mieszanym (tzn. nieruchomości, która w części stanowi nieruchomość, na której zamieszkują mieszkańcy,  

a w części nieruchomość, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne) stanowiącą 

sumę opłat obliczonych zgodnie z § 1 oraz § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 163/VII/2016 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 29 września 2016 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty i stawki 

opłaty za pojemnik.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i obowiązuje od dnia 1 maja 2019 roku. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

A. Sobków 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2153


		2019-04-01T12:52:21+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




